
                     ROMANIA
                     JUDETUL OLT 
                     CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI

H O T Ă R Â R E
cu privire la: aprobarea finanţării din Fondul de rulment a investiţiei 

„ACHIZIŢIE SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO SI 
ALARMARE ANTIEFRACTIE GRADINITA CU TREI 
GRUPE, DIN COMUNA ŞERBĂNEŞTI”

Având în vedere:
- Expunerea de motive nr.  27/27.01.2010 a Primarului Comunei Şerbăneşti;
- Referatul  nr.  28/27.01.2010  al  Serviciului  Contabilitate  din  cadrul  Primăriei 

Şerbăneşti;
- Prevederile Ordonanţei de Urgenţă nr. nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de 

achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de 
concesiune de servicii, cu modificările şi completările ulteriore;

- Prevederile  Legii  nr.  273/2006,  privind  finanţele  publice  locale  cu modificările  şi 
completările ulterioare; 

                 În temeiul art. 36, alin. 2, lit. b şi art. 45. din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt

H O T Ă R Ă Ş T E:  

Art.1.   Se  aprobă  finanţarea  din  Fondul  de  rulment  a  investiţiei 
ACHIZIŢIE  SISTEM  DE  SUPRAVEGHERE  VIDEO  SI  ALARMARE 
ANTIEFRACTIE GRADINITA CU TREI GRUPE, DIN COMUNA ŞERBĂNEŞTI”, 
cu suma de 9.000 lei.

Art. 2. La data adoptării se revocă orice dispozţiţie contrară prezentei.
                 Art. 3. Prezenta Hotărâre se comunică Primarului Comunei Şerbăneşti,  

Serviciului Contabilitate din cadrul Primăriei Comunei Şerbăneşti şi Instituţiei 
Prefectului  -  Judeţul Olt.

       Şerbăneşti,                                            Preşedintele de şedinţă,
  Nr. 6/29.01.2010                                              STOICA MARIN
                                    

Secretar,
Ilie  D.  Florin


	                 Art. 3. Prezenta Hotărâre se comunică Primarului Comunei Şerbăneşti, Serviciului Contabilitate din cadrul Primăriei Comunei Şerbăneşti şi Instituţiei Prefectului  -  Judeţul Olt.

